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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
13.04.2024 - 12:02 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KOSIŃSKI Filip AWF Warszawa 2:00.59 672 A 26.60 30.79 31.63 31.57
2. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 2:03.73 622 A 28.62 31.28 31.52 32.31
3. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 2:04.74 607 A 29.21 31.65 32.18 31.70

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MILAN DEL POZO A. UMB Białystok 2:25.23 384 B 32.59 35.38 37.92 39.34
2. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 2:26.48 374 B 33.17 38.05 38.20 37.06
3. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:31.26 340 34.85 37.72 39.56 39.13
4. KOŻUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 2:35.28 314 36.12 38.95 41.00 39.21
5. MSZYCA Igor UMW Wrocław 2:59.41 204 37.91 46.35 48.45 46.70
6. PALACZ Michal UMP Poznan 3:18.16 151 41.23 47.62 53.88 55.43

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 2:05.81 591 A 27.60 30.42 32.82 34.97
2. RYŚ Tymon AGH Kraków 2:12.85 502 A 30.42 33.96 34.32 34.15
3. TRUSZKOWSKI Tomasz PW Warszawa 2:12.88 502 A 31.06 32.79 34.22 34.81
4. WAMKA Matusz PG Gdańsk 2:13.89 491 B 31.59 33.81 34.69 33.80
5. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 2:17.03 458 B 30.20 33.90 36.26 36.67
6. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 2:20.64 423 B 31.90 35.43 36.90 36.41
7. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 2:20.72 422 B 32.46 34.68 36.71 36.87
8. ŻAL Dominik PG Gdańsk 2:36.94 304 33.38 37.61 41.45 44.50

UNIWERSYTETY

1. KĘDZIA Wiktor US Szczecin 2:04.24 614 A 28.42 31.75 31.87 32.20
2. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 2:09.78 539 A 28.75 31.22 34.07 35.74
3. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 2:12.08 511 A 30.67 33.12 34.42 33.87
4. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 2:13.70 493 B 29.60 34.17 34.99 34.94
5. NOWAK Mateusz UW Warszawa 2:17.49 453 B 31.46 34.18 35.47 36.38

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. GUŚCIN Eryk PM Szczecin 2:12.18 510 A 30.06 33.26 34.18 34.68
2. GOTOWSKI Dominik SGGW Warszawa 2:15.03 478 B 30.89 33.78 34.64 35.72
3. DUDZIK Sebastian UEK Kraków 2:25.13 385 B 33.61 36.33 37.34 37.85
4. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:35.03 316 33.12 37.67 41.67 42.57
5. KRUSZYNA Jakub SGGW Warszawa 2:35.06 316 34.61 38.01 40.93 41.51

OPEN

1. KOSIŃSKI Filip AWF Warszawa 2:00.59 672 A 26.60 30.79 31.63 31.57
2. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 2:03.73 622 A 28.62 31.28 31.52 32.31
3. KĘDZIA Wiktor US Szczecin 2:04.24 614 A 28.42 31.75 31.87 32.20
4. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 2:04.74 607 A 29.21 31.65 32.18 31.70
5. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 2:05.81 591 A 27.60 30.42 32.82 34.97
6. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 2:09.78 539 A 28.75 31.22 34.07 35.74
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 2:12.08 511 A 30.67 33.12 34.42 33.87
8. GUŚCIN Eryk PM Szczecin 2:12.18 510 A 30.06 33.26 34.18 34.68
9. RYŚ Tymon AGH Kraków 2:12.85 502 A 30.42 33.96 34.32 34.15

10. TRUSZKOWSKI Tomasz PW Warszawa 2:12.88 502 A 31.06 32.79 34.22 34.81
11. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 2:13.70 493 B 29.60 34.17 34.99 34.94
12. WAMKA Matusz PG Gdańsk 2:13.89 491 B 31.59 33.81 34.69 33.80
13. GOTOWSKI Dominik SGGW Warszawa 2:15.03 478 B 30.89 33.78 34.64 35.72
14. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 2:17.03 458 B 30.20 33.90 36.26 36.67
15. NOWAK Mateusz UW Warszawa 2:17.49 453 B 31.46 34.18 35.47 36.38
16. KONASIUK Konrad ZUT Szczecin 2:20.64 423 B 31.90 35.43 36.90 36.41
17. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 2:20.72 422 B 32.46 34.68 36.71 36.87
18. DUDZIK Sebastian UEK Kraków 2:25.13 385 B 33.61 36.33 37.34 37.85
19. MILAN DEL POZO A. UMB Białystok 2:25.23 384 B 32.59 35.38 37.92 39.34
20. PAWŁOWSKI Dominik UM Łódź 2:26.48 374 B 33.17 38.05 38.20 37.06
21. CHŁĄD Bartosz SUM Katowice 2:31.26 340 34.85 37.72 39.56 39.13
22. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 2:35.03 316 33.12 37.67 41.67 42.57
23. KRUSZYNA Jakub SGGW Warszawa 2:35.06 316 34.61 38.01 40.93 41.51
24. KOŻUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 2:35.28 314 36.12 38.95 41.00 39.21
25. ŻAL Dominik PG Gdańsk 2:36.94 304 33.38 37.61 41.45 44.50
26. MSZYCA Igor UMW Wrocław 2:59.41 204 37.91 46.35 48.45 46.70
27. PALACZ Michal UMP Poznan 3:18.16 151 41.23 47.62 53.88 55.43


